MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecretone 2051/ 25
San Martin de los Andes, 06 AGO 2075
VISTO:
La solicitud de contratacién presentada por la Secretaria de Obras y Servicios Publicos; v,
CONSIDERANDO:
Que, se requiere del alquiler de maquina motoniveladora para realizar el servicio de
mantenimiento, despeje y conservacion de calles en Barrio Kaleuche.

Que, la firma SUNSET ENERGY CONNECTION S.R.L EN FORMACION, dispone de equipos
aptos para el servicio requerido.

Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogacion.

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: VALIDESE la contratacidn con la Firma, SUNSET ENERGY CONNECTION S.R.L. EN
FORMACION CUIT N° 30-71867656-4, por el alquiler de maquina motoniveladora para realizar el
servicio de mantenimiento, despeje y conservacion de calles en Barrio Kaleuche (con chofer y
combustible) por 30 jornadas no consecutivas, desde el 16 de julio al 31 de agosto de 2025, por un
monto total de $ 27.000.000(pesos veintisiete millones), de acuerdo a las cldusulas establecidas
en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en Area de Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.

ARTICULO 39: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, Comuniquese y Archivese.
FP/eg

Dr. Carlos Saloni
Intendente
mﬂar’ﬁﬁ‘f de San Martin de lns findes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
~ "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




